
Pojeďte s námi na výlet, svezte se 
historickým vlakem v čele s lokomotivou 
T435.0 Hektor a prohlédněte si dvě 
expozice železniční historie v jednom dnu.

Co nás čeká
•  modeláři mohou porovnat skutečný stroj

s nedávno vyrobeným modelem 1 : 87
•  před výletem si můžete prohlédnout expozici

ČD Muzea
•  jízda vlakem v historických vozech Bam
•  v Chomutově možnost prohlídky depozitáře

Národního technického muzea s rozsáhlou
sbírkou železničních skvostů (vlak vás doveze
až do areálu), po předložení jízdenky ze
zvláštního vlaku získáte slevu na vstupné

5., 12., 19. a 26.7. 
2., 9., 16., 23. a 30. 8. 2023 

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700 | cdmuzeum@cd.cz

LUŽNÁ U RAKOVNÍK
A

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – CHOMUTOV
A ZPĚT

Historickým vlakem
z muzea do muzea

PARTNEŘI AKCE: 

JÍZDNÉ

Předprodej jízdenek na www.cd.cz/eshop a ve všech 
pokladnách ČD, doprodej ve vlaku.

Neplatí žádné jízdní výhody, nelze přepravovat jízdní kola.

Změna nasazené lokomotivy a jízdního řádu vyhrazena.

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT

10:50 Lužná u Rakovníka 16:02
11:32 Žatec 15:19
12:01 Chomutov 14:50*

• zpáteční 300 Kč
• děti 6–15 let 200 Kč
• děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

* Odjezd z areálu depozitáře již ve 14:30


